
Kurs: SF1662 Diskret Matematik CL, 7,5 hp 

Protokoll Kursnä mndsmo te 

Närvarande: David Pettersson, Joakim Cronelöf, Åke Lundin, Erik Gyllensvärd och Bengt Ek 

Föreläsningar 
Mötet inledes med att man pratade om föreläsningarna. Sammanfattningarna som ges i början av 

föreläsningarna uppskattas. Däremot framfördes åsikter om att föreläsningarna är ”luddiga” och att 

det är för lite interaktion mellan föreläsare och studenter. Det sades att föreläsaren lätt ”hänger av 

folk när den blir för ivrig”. Man föreslog förändringen att föreläsaren skulle ta fler pauser, gärna 

försöka kolla av med studenterna om de hänger med.  

Man föreslår även att föreläsaren ska inledda sina genomgång av nya ämnen med ett konkret 

exempel, sedan lägga upp det allmäna fallet. 

Man kommenterar på saker som ”fallit mellan stolarna” på föreläsnignar, till exempel de gaussiska 

heltalen och relationer för funktioner. 

Övningar 
För att öka förståelsen under föreläsningarna rekommenderadade man att läsa avsnittet före. Då 

man har problem med att föreläsningarna är för abstrakta, så kommer det nu finnas frivilliga 

extraövningar med Åke, på torsdagar kl 17, lokal återkommer. Detta kommer börja v.12 och pågå 

genom kursen, med undantag för v.14 och 20. 

KS 
Många studenter hade problem med tiden på senaste kontrollskrivningen. Detta kommer man inte 

göra någonting åt, då alla Ksar redan är inlagda i schemat och salar är bokade. Dessutom så ska de 

inte vara för enkla heller, då man kan, om man har klarat alla Ksar, vara godkänd på kursen innan 

tentan, och då är Ksarna den enda examition som genomförs. Man kommenterad tidsbristen med att 

det nästan alltid finns två sätt att lösa uppgifter på Ksarna, en snabb som kräver förståelse och en 

långsam som är lättare. 

Bengt ska kommentera vilka uppgifter på gamla KS som vi inte kan göra och publicera på hemsidan. 

SI 
SI:n är bra, man framför tanken om att man kanske ska blanda grupperna vid mötena, för att man 

hela tiden ska hamna med nytt folk och inte sitta o diskutera på mötet på samma sätt med samma 

folk som man gör annars. Man informerar även om att SI:ledarna har vissa regler att följa, de är inte 

lärare utan endast där för att styra upp diskussionerna och öka förståelsen. 

Övrigt 
Åke föreslår att man ska hjälpas åt att sprida bra länktips, det kan underlätta till exempel med de 

gaussiska heltalen. Man uppmuntrar även studenterna att våga fråga mer under föreläsningarna! 
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